



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 06
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:	03. 01. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Doplnění ESI nad rámec VV a změny týkající se umístění svítidel</p> <p>Projekt neuvažoval s prováděním ESI (hrubých rozvodů i koncových prvků) v následujících místnostech: 1.01, 1.02, 1.03, 2.11a, 2.11c, 2.11d. Nebyl dostatečný přívodní kabel k rozvaděči P11-RMS2. Byl protažen přívodní kabel do 3.NP pro budoucí elektro rozvody. Projekt nebyl totožný pro stavební část a část ESI. Došlo k přesunu vypínačů z důvodu opačného otevírání dveří v jednotlivých částech projektu. Dále byly provedeny změny v umístění svítidel viz. přiložené výkresy.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
9 946,50 Kč	141 024,51 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
131 078,01 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: MARTIN PODHORSKÝ	Podpis zmocněnce zhotovitele: POHOŘALÝ	
Datum: 3.2.2022	Datum: 3.2.2022	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Rozpočet OZ_06 - Doplnění ESI nad rámec VV a změny týkající se umístění svítidel

kód	Popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	SoD/URS
280.	"A" - zářivkové svítidlo interierové přisazené stropní s prismatickým krytem - 1x36W , IP20	ks	-4	665,00 Kč	-2 660,00 Kč	SoD
281.	"B" - zářivkové svítidlo interierové přisazené stropní s prismatickým krytem - 2x36W , IP20	ks	27	665,00 Kč	17 955,00 Kč	SoD
284.	"E" - LED svítidlo interierové přisazené kruhové s krycím opalovým sklem - LED 1x12W , IP43	ks	-13	560,50 Kč	-7 286,50 Kč	SoD
287.	"EXIT" - LED svítidlo nástěnné nouzové s vlastním AKU a piktogramem úniku - 1.hod. - LED 1x 3W , IP20	ks	2	1 349,00 Kč	2 698,00 Kč	SoD
288.	Spínač jednopólový se signální doutnavkou pro zapuštěnou montáž	ks	1	142,50 Kč	142,50 Kč	SoD
289.	Vypínač jednopólový se signální doutnavkou pro zapuštěnou montáž	ks	1	142,50 Kč	142,50 Kč	SoD
290.	Vypínač jednopólový pro zapuštěnou montáž	ks	3	142,50 Kč	427,50 Kč	SoD
291.	Přepínač sériový pro zapuštěnou montáž	ks	5	142,50 Kč	712,50 Kč	SoD
295.	Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž	ks	31	114,00 Kč	3 534,00 Kč	SoD
301.	Ventilátorové doběhové relé, pro osazení do přístrojové krabice pod tlačítko s doutnavkou - 230V/10A - nastavitelný doběh	ks	1	1 425,00 Kč	1 425,00 Kč	SoD
302.	Kabel 1-CXKH-R 2Ax1,5	m	48	31,40 Kč	1 507,20 Kč	SoD
303.	Kabel 1-CXKH-R 3Ax1,5	m	76	31,40 Kč	2 386,40 Kč	SoD
304.	Kabel 1-CXKH-R 3Cx1,5	m	486	33,30 Kč	16 183,80 Kč	SoD
305.	Kabel 1-CXKH-R 5Cx1,5	m	286	47,50 Kč	13 585,00 Kč	SoD
306.	Kabel 1-CXKH-R 3Cx2,5	m	670	47,50 Kč	31 825,00 Kč	SoD
313.	Krabice přístrojová pod omytku, standardní hloubka cca.3cm - Samozhášivý PVC	ks	35	23,80 Kč	833,00 Kč	SoD
314.	Krabice přístrojová pod omytku, velká hloubka cca 7cm - Samozhášivý PVC	ks	3	23,80 Kč	71,40 Kč	SoD
315.	Krabice rozbočná pod omytku, případně do sádkartonových stěn - Samozhášivý PVC	ks	12	28,50 Kč	342,00 Kč	SoD
316.	Svorky zasouvací 3-5 x 0,5 - 2,5 - Samozhášivý PVC	ks	174	4,80 Kč	835,20 Kč	SoD
331.	Vysekání kapsy pro přístrojové krabice - hloubka cca.3 cm	ks	46	47,50 Kč	2 185,00 Kč	SoD
332.	Vysekání kapsy pro přístrojové a rozbočné krabice - hloubka cca.7 cm	ks	3	76,00 Kč	228,00 Kč	SoD
333.	Vysekání drážky pro kabely - cca.pro 1 kabel 2-5x1,5 - 3-5x2,5	m	212	38,00 Kč	8 056,00 Kč	SoD
334.	Vysekání drážky pro kabely - cca.pro 1-3 kabely 2-5x1,5 - 3-5x2,5	m	226	38,00 Kč	8 588,00 Kč	SoD
310.	Kabel 1-CXKH-R 5Cx25	m	31	484,50 Kč	15 019,50 Kč	SoD
309.	Kabel 1-CXKH-R 5Cx6	m	23	86,50 Kč	1 989,50 Kč	SoD
127.	Přípomoc k TZB - drobné stavební práce spojené např.s rozvody TZB, upevňováním koncových zařízení apod., jinde neuvedené	%	120 725,50 Kč	5,00%	6 036,28 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), záborý	%	126 761,78 Kč	1 %	1 267,62 Kč	SoD
487.	Zřízení výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	%	126 761,78 Kč	0,2 %	253,52 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	%	126 761,78 Kč	2,1 %	2 662,00 Kč	SoD
489.	Koordinační činnost generálního dodavatele	%	2 662,00 Kč	5 %	133,10 Kč	SoD
Cena celkem						131 078,01 Kč